ubicadas en calle Miguel de Cervantes número 120 de! Complejo lndustrial Chihuahua, C.P.31136,
en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal
adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presenle contrato es de $84,579.00 (OCHENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) más el 16% conespondiente al lmpuesto al
Valor Agregado por la cantidad de $13,532.64 (TRECE MIL QUIN¡ENTOS TREINTA Y DOS PESOS
64/100 M.N.), dando un total de $98,'t11.64 (NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO ONCE PESOS 64/100
M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra